学校各有关单位：
　　为进一步整合学校资源，加强学校与地方、企事业单位和科研院所的联系与合作，提升学校服务地方经济社会发展的能力和水平，日前我处在全校范围内组织了关于科研服务地方项目的选题征集工作，共征集到选题69项，经专家评审确定35项选题（见附件1）进入招标程序，现面向全校教师公开招标并将有关事项通知如下：
   一、指导思想
　 以党的十八大和十八届四中、五中全会精神为指导，紧密联系我市发展实际，围绕我市经济社会发展的中心任务和整体部署，以我校“融入赤峰、服务地方”的宗旨为重要出发点，依托项目扶持，解决我市经济社会发展中的现实问题，为赤峰市经济社会发展服务。
   二、项目选题
　 本次招标项目针对服务赤峰市地方经济社会发展方面的研究。项目选题是在全校课题征集、征询赤峰市有关合作部门意见的基础上确定的，申报人选择所列选题中的一项作为自己的选题，题目一般不允许变更。
  三、资助额度
项目分为重点项目和一般A、B类项目。重点项目每项资助4万元，一般A类项目每项资助2万元，一般B类项目每项资助1万元。申请人应根据实际需要编制科学合理的经费预算。
四、申报要求
　1.申请人应坚持正确的政治方向，具有较强的研究能力，对申请项目具有一定研究基础，能够承担实质性研究任务。2.为保证课题研究质量，每位申请人只能申报一个项目，参与其他项目申报不能超过2项。
五、申报程序
　1.项目申报人须认真填写《赤峰学院科研服务地方项目申报书》(附件2，以下简称申报书)、与服务单位所签《赤峰学院专业技术人员服务地方项目合作协议书》（附件3，以下简称协议书），协议书内容可根据项目具体情况适当修改。项目申报人须做好项目陈述及答辩准备，项目陈述时间10分钟，答辩时间5分钟。具体答辩时间另行通知。
2.申报人所在二级单位要对项目申报者的资格和申报材料认真审核，严格把关，由二级单位负责人签字盖章后对《申报书》内容进行汇总，填写《赤峰学院科研服务地方项目申报汇总表》（附件4，以下简称汇总表）。申报材料统一A4纸双面打印。
3.请各申报单位于2016年5月15日前将审查合格的项目申报材料统一报送至科技处综合科。申报材料包括：《申报书》一式3份；《协议书》一式1份；《汇总表》1份及上述材料电子版1份。

联系人：王 升 金爱萍
联系电话：8300167
联系地址：逸夫理工楼527
电子信箱：kjczhk@126.com